РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  декабря  2014 года   № 2726
г. Зеленоградск

О реализации на территории МО «Зеленоградский район»
Постановления Правительства РФ от 28.12.2012 № 1468

«О порядке предоставления органам местного самоуправления

информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов,

необходимых для предоставления коммунальных услуг,

и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных

и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту

общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах»
На основании части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения реализации   Постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация муниципального образования «Зеленоградский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Организациям, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, а также лицам, оказывающим услуги, выполняющим работы по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, представить в отдел строительства и ЖКХ администрации МО «Зеленоградский район»  перечни домов, расположенных в сельских населенных пунктах,  для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом, по форме согласно приложению.
2. Начальнику управления делами  администрации муниципального образования «Зеленоградский район»  Д.С. Назаренко обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации муниципального образования «Зеленоградский район»  Л.И. Твердохлебовой обеспечить опубликование   настоящего постановления в районной газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В. Логвиненко.
И. о. главы муниципального образования

«Зеленоградский район»
                        М. И. Гайдай
Приложение

к постановлению  администрации

муниципального образования

«Зеленоградский район»
от 31 декабря  2014 г. № 2726
ПЕРЕЧЕНЬ

домов, для которых осуществляется поставка ресурсов,

необходимых для предоставления коммунальных услуг,

и (или) в которых осуществляется предоставление коммунальных

услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию

и ремонту общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах

	№
п/п
	Поставщик ресурса, услуги, работы

(ресурсоснабжающие  организации,

управляющие организации, ТСЖ, ЖК,  ЖСК и иные специализированные

потребительские кооперативы)
	Наименование

улицы
	Номер

дома
	Вид

ресурса,

услуги,

работы
	Приме-

чание